

Link do produktu: <https://3dflexi.pl/plywajacy-brelok-w-ksztalcie-boi-ratowniczej-13gram-personalizowany-p-64.html>

PŁYWAJĄCY BRELOK W KSZTAŁCIE BOI RATOWNICZEJ (13gram | personalizowany)

Cena	18,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	14 dni
Wyporność	do 13 gram
Realizacja	Po złożeniu zamówienia wyślemy wizualizację projektu na Twój adres e- mail w celu zatwierdzenia przed rozpoczęciem produkcji.

Opis produktu

Czy zdarzyło Ci się kiedyś utopić klucze w wodzie?

Jeśli kiedykolwiek utopiłeś klucze, wiesz, jak frustrujące i kosztowne może być ich odzyskanie. Nasz pływający brelok w kształcie boi ratowniczej to idealne rozwiązanie dla Ciebie! Dzięki niemu Twoje klucze zawsze pozostaną na powierzchni wody, łatwe do znalezienia i odzyskania.

Projekt i Produkcja

Produkt został zaprojektowany w całości przez 3DFLEXI i wydrukowany na drukarce 3D z wykorzystaniem filamentu PLA. Każda boja jest wydrukowana z zachowaniem najwyższej staranności, aby zapobiec przedostawaniu się wody do wnętrza, co zapewnia jej pełną funkcjonalność i trwałość.

Opis Produktu

Nasz użytkowy gadżet 3D to miniatura boi ratowniczej, która zachwyca zarówno wyglądem, jak i funkcjonalnością. Boja posiada wyporność do 13 gramów, co sprawia, że idealnie nadaje się jako niezatapialny brelok do kluczyków np.: do motorówki!



Kolor i Personalizacja

Standardowy kolor boi to mocny pomarańczowy, który nadaje jej realistyczny wygląd i jest łatwo dostrzegalny na wodzie. Na życzenie klienta, boja może być wydrukowana w dowolnym kolorze. Produkt można również spersonalizować - istnieje możliwość umieszczenia napisu po obu stronach boi, do maksymalnie 13 znaków.

Zastosowanie

Brelok w kształcie boi ratowniczej jest idealnym rozwiązaniem dla:

- Motorowodniaków jako niezatapialny brelok do kluczyków do skutera wodnego lub motorówki
- Szkół motorowodnych
- Wypożyczalni sprzętu wodnego
- Firm czarterujących jachty i łodzie motorowodne
- Osób aktywnie spędzających czas na wodzie

Czas Realizacji

Czas realizacji zamówienia spersonalizowanej boi ratowniczej zależy od ilości zamówień. Dokładamy wszelkich starań, aby każdy produkt był dostarczony w jak najkrótszym czasie, przy zachowaniu najwyższej jakości wykonania.

W przypadku produktów personalizowanych po dokonaniu zakupu, zawsze w pierwszej wiadomości e-mail informujemy jaki jest czas realizacji.

Chcesz dowiedzieć się na kiedy możemy przygotować Twoje boje ? Napisz bok@3dflexi.pl - odpowiadamy w ciągu kilku minut!

Informacja

Zdjęcia prezentujące boję mają charakter poglądowy, ponieważ każda boja posiada unikalny, spersonalizowany napis!

Oferujemy produkty najwyższej jakości, które łączą w sobie funkcjonalność i estetykę. Skontaktuj się z nami, aby dostosować brelok do swoich potrzeb i nadać mu unikalny charakter dzięki personalizacji. Ten produkt jest dostępny wyłącznie na zamówienie.

W przypadku zamówień hurtowych powyżej 500 sztuk prosimy o kontakt mailowy na adres bok@3dflexi.pl - przygotujemy indywidualną wycenę. Wystawiamy fakturę VAT!